Gunter Bros.
Sausages Ingredients List 

Pork Breakfast Sausages: Pork, water, wheat crumbs, salt, durum flour, buttermilk powder, spices, hydrogenated soybean oil, vinegar (CONTAINS: GLUTEN, MILK AND WHEAT)
Pork Sausage Meat: Pork, water, wheat crumbs, salt, durum flour, buttermilk powder, spices, hydrogenated soybean oil, vinegar (CONTAINS: GLUTEN, MILK AND WHEAT)
Apple Breakfast Sausages: Pork, water, toasted wheat crumbs, salt, dehydrated apple, brown sugar, spices and spice extracts, silicon dioxide, polysorbate 80, vinegar (CONTAINS: GLUTEN, SULPHITES AND WHEAT)
Beef Breakfast Sausages: Beef, water, wheat crumbs, salt, durum flour, buttermilk powder, spices, hydrogenated soybean oil, vinegar (CONTAINS: GLUTEN, MILK, AND WHEAT)
Maple Breakfast Sausages: INGREDIENTS: PORK, WATER, SALT, DISTILLED WHITE VINEGAR, MAPLE SEASONING (RICE FLOUR, SALT, SUGAR, DEXTROSE, SPICES, CORN STARCH, SPICE EXTRACTS, MAPLE FLAVOUR), SPICES
Turkey Breakfast Sausages: Turkey, water, wheat crumbs, salt, durum flour, buttermilk powder, spices, hydrogenated soybean oil, white vinegar (CONTAINS: GLUTEN, MILK AND WHEAT)

Beef Dinner Sausages: Beef, water, wheat crumbs, salt, durum flour, hydrogenated soybean oil, spices, vinegar, onion powder (CONTAINS: WHEAT AND GLUTEN)
Beef Garlic and Parsley Dinner Sausages: Beef, water, wheat crumbs, salt, durum flour, hydrogenated soybean oil, spices, white vinegar, garlic powder, dried parsley (CONTAINS: WHEAT AND GLUTEN)
Beef and Onion Dinner Sausages: Beef, water, wheat crumbs, salt, durum flour, hydrogenated soybean oil, spices, vinegar, onion powder, (CONTAINS: WHEAT AND GLUTEN)

Bratwurst Sausages: Pork, water, white vinegar, salt, herbs, tricalcium phosphate, spice extracts, propylene glycol
Cajun Sausages: Pork, water, salt, vinegar, spices
Chorizo Sausages: Pork, water, salt, vinegar, spices
English Style Bangers Sausages: Pork, water, wheat crumbs, salt, durum flour, buttermilk powder, spices, hydrogenated soybean oil, vinegar (CONTAINS: GLUTEN, MILK AND WHEAT)
Honey Garlic Sausages: Pork, water, wheat crumbs, salt, durum flour, hydrogenated soybean oil, spices, dextrose, honey, wheat starch, soy lecithin, soybeans, garlic powder, lactose, vegetable oil, silicon dioxide, vinegar (CONTAINS: GLUTEN, MILK, SOY, SULPHITES AND WHEAT)
Hot Italian Sausages: Pork, water, salt, spices, garlic extract, soy lecithin, vinegar (CONTAINS: SOY)
Mennonite Sausages: Pork, water, vinegar, salt, garlic powder
Mild Italian Sausages: Pork, water, salt, spices, garlic extract, soy lecithin, vinegar (CONTAINS: SOY)





CUSTOM ALLERGEN-FREE RECIPES
Beef Breakfast Sausages: Beef, water, vinegar, salt, onion powder, spices
Beef Dinner Sausages: Beef, water, vinegar, salt, onion powder, spices
Beef Garlic and Parsley Dinner Sausages: Beef, water, vinegar, salt, garlic powder, onion powder, dried parsley, spices
Pork Breakfast Sausages: Pork, water, vinegar, salt, onion powder, spices
Maple Breakfast Sausages: INGREDIENTS: PORK, WATER, SALT, DISTILLED WHITE VINEGAR, MAPLE SEASONING (RICE FLOUR, SALT, SUGAR, DEXTROSE, SPICES, CORN STARCH, SPICE EXTRACTS, MAPLE FLAVOUR), SPICES
Turkey Breakfast Sausages: Turkey, water, vinegar, salt, onion powder, spices
Bratwurst Sausages: Pork, water, vinegar, salt, onion powder, garlic powder, spices
Hot Italian Sausages: Pork, water, vinegar, salt, garlic powder, spices

